
PORTARIA Nº 016/2004 

 

 

 

O DIRETOR GERAL da Faculdade de 

Campina Grande do Sul, no uso de suas 

atribuições e em conformidade com o 

Regimento interno da Instituição, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar o professor EDILSON DA COSTA, para coordenar a Comissão 

Própria de Avaliação (CPA) da Faculdade de Campina Grande do Sul – 

FACSUL. 

 

Art. 2º - Designar para compor a Comissão Própria de Avaliação (CPA) da 

Faculdade de Campina Grande do Sul – FACSUL, os seguintes membros: Profª 

Edla do Rocio Nascimento Romano – docente; Profª Elza Fagundes da Silva – 

docente; Profª Maria do Carmo da Silva Wiese – docente; Prof. Paulo César 

Ribas – docente; Sr. Marcelo Josué Valle – discente; Sra. Romélia de Oliveira 

Freitas - técnico-administrativo; Sr Wilmar Padilha - técnico-administrativo. 

 

Sala da Direção Geral, aos vinte e sete dias do mês de agosto de dois mil e 

quatro. 

 

 

 

 
 

ORLEY GONÇALVES VILLA 
DIRETOR GERAL 

 

 

 


